
 

 

Uchwała nr XLIX/376/14 

Rady Dzielnicy XVI „Bieńczyce”  

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
 

 

 
 

w sprawie ustalenia listy zadań powierzonych w zakresie  budowy i przebudowy ulic lokalnych wraz z 

oświetleniem na rok 2015 

 

 
Na podstawie § 6 ust.1. pkt.2 oraz pkt.5 Statutu Dzielnicy XVI stanowiącego załącznik nr 16 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. 

Nr 243 poz. 3278, z późn.zm.) Rada Dzielnicy XVI  uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

 

Ustala się listę zadań powierzonych w zakresie  budowy i przebudowy ulic lokalnych wraz z 

oświetleniem  na rok 2015 : 

1. Budowa miejsc postojowych  w os. Jagiellońskim za przychodnią – wykonanie 

miejsc postojowych  

2. Modernizacja ul. Wojciechowskiego - opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

wykonanie modernizacji.  

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI 

„Bieńczyce” 

 

Sławomir Góra 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

 

W oparciu o procedurę realizacji zadań powierzonych w zakresie budowy i przebudowy ulic 

lokalnych wraz z oświetleniem przyjmuje się zadania na rok 2015. 

 

 

 

 
 


